Veolia Energia Warszawa S.A. WYMAGANIA TECHNICZNE
DLA KOŁNIERZY PŁASKICH DO PRZYSPAWANIA DN15 ÷ 150
I KOŁNIERZY TULEJOWYCH GWINTOWANYCH Z PRZYLGĄ DN15 ÷65
Data publikacji: 06.04.2018
Strona : 1 / 3
1. Przedmiot specyfikacji
− kołnierze płaskie do przyspawania
− kołnierze tulejowe gwintowane z przylgą

Data publikacji: 06.04.2018
Strona : 3 / 3
Przykład zamówienia
KOŁNIERZE PŁASKIE (typ 01 A)
1. KOŁNIERZ PN-EN 1092-1/01/A/DN15/PN16/S235JR z przyspawanym króćcem L=130±5 mm;
dz=21,3 mm; g=2,6 mm
2. KOŁNIERZ PN-EN 1092-1/01/A/DN20/PN16/S235JR z przyspawanym króćcem L=130±5 mm;
dz=26,9 mm; g=2,6 mm
3. KOŁNIERZ PN-EN 1092-1/01/A/DN25/PN16/S235JR z przyspawanym króćcem L=130±5 mm;
dz=33,7 mm; g=2,6 mm
4. KOŁNIERZ PN-EN 1092-1/01/A/DN32/PN16/S235JR z przyspawanym króćcem L=130±5 mm;
dz=42,4 mm; g=3,2 mm
5. KOŁNIERZ PN-EN 1092-1/01/A/DN40/PN16/S235JR z przyspawanym króćcem L=130±5 mm;
dz=48,3 mm; g=3,2 mm
6. KOŁNIERZ PN-EN 1092-1/01/A/DN50/PN16/S235JR z przyspawanym króćcem L=130±5 mm;
dz=60,3 mm; g=3,2 mm
7. KOŁNIERZ PN-EN 1092-1/01/A/DN65/PN16/S235JR z przyspawanym króćcem L=130±5 mm;
dz=76,1 mm; g=3,2 mm
8. KOŁNIERZ PN-EN 1092-1/01/A/DN80/PN16/S235JR z przyspawanym króćcem L=130±5 mm ;
dz=88,9 mm ; g=3,2 mm
9. KOŁNIERZ PN-EN 1092-1/01/A/DN100/PN16/S235JR z przyspawanym króćcem L=130±5 mm;
dz=114,3 mm; g=3,6 mm
10. KOŁNIERZ PN-EN 1092-1/01/A/DN125/PN16/S235JR z przyspawanym króćcem L=130±5 mm;
dz=139,7 mm; g=3,6 mm
11. KOŁNIERZ PN-EN 1092-1/01/A/DN150/PN16/S235JR z przyspawanym króćcem L=130±5 mm;
dz=168,3 mm; g=4,0 mm
KOŁNIERZE GWINTOWANE Z PRZYLGĄ (typ 13 B) Z GWINTEM WALCOWYM
1. KOŁNIERZ PN-EN 1092-1/13/B/DN15/PN16/P265GH (z gwintem ½″)
2. KOŁNIERZ PN-EN 1092-1/13/B/DN20/PN16/P265GH (z gwintem ¾″)
3. KOŁNIERZ PN-EN 1092-1/13/B/DN25/PN16/P265GH (z gwintem 1″)
4. KOŁNIERZ PN-EN 1092-1/13/B/DN32/PN16/P265GH (z (gwintem 1¼″)
5. KOŁNIERZ PN-EN 1092-1/13/B/DN40/PN16/P265GH (z gwintem 1½″)
6. KOŁNIERZ PN-EN 1092-1/13/B/DN50/PN16/P265GH (z gwintem 2″)
7. KOŁNIERZ PN-EN 1092-1/13/B/DN65/PN16/P265GH (z gwintem 2½ ″)